令和元年９月１８日

報道機関各位

                           国立大学法人広島大学
                           広 報 グ ル ー プ

広島大学教授の逝去について

 本学の教授が逝去しましたので，お知らせします。

 なお，本件についてのお問い合わせは，下記へお願いします。

部  局  等

社会科学研究科 マネジメント専攻

ふ り が な
死亡者氏名(年令)

 広島大学教授（専門分野：財務会計論，会計政策論）

 星野
ほ し の

 一郎
いちろう

        （６３歳）

死 亡 日 時

令和元年９月１４日

死 亡 場 所

 非公表

死 亡 原 因

病気

葬 儀 日 時

―

葬 儀 場 所

 葬儀は家族葬で行われます。

ふ り が な
 喪 主（ 続柄 ）
（ 連 絡 先 ）

星野
ほ し の

 二郎
じ ろ う

 （弟）

備     考

発信枚数：A4版 ２枚（本票含む。）

 【問い合わせ先】

広島大学東広島地区運営支援部 東千田地区支援室

担当：泰田

電話：０８２－５４２－７０１４